

Powered Stacker

EJC M10 E / M10b E

Celšanas augstums: 1540-1900 mm / Kravnesība: 1000 kg

Izveicīgs bāzes modelis vieglai kraušanai.

Veikls palīgs mazāk intensīvos darbos.

Mūsu kompaktie un nedārgie elektriskie krautņotāji ar dīseles vadību EJC M10 E/M10b E ir ideāli piemēroti vieglu kravu iekraušanai un izkraušanai šaurās vietās. Divi dažādi pacelšanas augstumi nodrošina elastību darbā, kamēr papildus pieejamais platās šķērsbāzes variants ir teicams palīgs slēgto palešu uzņemšanai.

Nemainīgi augstu jaudu nodrošina līdzstrāvas motors bez sukām. Iebūvētais lādētājs ļauj veikt 50 Ah bezapopes litija jonu akumulatoru ātru un vienkāršu uzlādi no jebkuras 230 V kontaktligzdas.

Šaurais monomasts un mazais rāmja augstums nodrošina netraucētu redzamību uz priekšu un uz transportējamo kravu. Par drošu un patīkamu strādāšanu gādā ergonomiski veidota dīseles galva ar pārskatāmi izvietotiem vadības elementiem.

Visas priekšrocības īsumā

- Bāzes iekrāvējs iekšējai preču transportēšanai uzņēmumā.
- Teicama manevrētspēja šaurās noliktavas zonās.
- Daudzpusīgi izmantojams, pateicoties integrētam litija jonu akumulatoram un iebūvētam lādētājam.
- Inovatīva dizaina dīsele efektīvai vadībai ar vienu roku.
- Moderns displejs ar integrētām brīdinājuma lampiņām intuitīvai vadībai.

Jūsu Jungheinrich krautņotājs ar balstdakšām, lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.



Efektivitāte

Solīda veiktspēja ar mūsu efektīviem iekrāvējiem.

Izbaudiet maksimālu pieejamību un īsu uzlādes laiku, izvēloties mūsu bezapkopes litija jonu tehnoloģiju. Pateicoties iebūvētai brīdinājuma lampiņai, Jūs vienmēr pārzināsiet iekrāvēja un akumulatora aktuālo stāvokli.

Uzticama litija jonu tehnoloģija
50 Ah bezapkopes litija jonu akumulators ar ilgu darbību.
Iebūvēts lādētājs ātrai uzlādei no jebkuras 230 V kontaktligzdas.
Brīdinājuma lampiņa savlaicīgi informē par pārāk zemu uzlādes līmeni.
Nav nepieciešama akumulatora nomainīšana.
Inteligenta automātiskā izslēgšanās pēc 30 minūšu neaktivitātes.
Daudzfunkcionāla dīseles galva efektīvai strādāšanai
2,4 collu LCD displejs dīseles galvā iekrāvēja aktuālā stāvokļa attēlošanai.
Braušanas ātruma, akumulatora uzlādes līmeņa, darba stundu skaitītāja un statusa ziņojumu indikācija reāllaikā efektīvai strādāšanai.
Dīselē ievadāms 4 ciparu piekļuves PIN kods ērtai un drošai iekrāvēja ieslēgšanai.



Drošība

Labākie priekšnoteikumi drošam darbam.

Ne vien droši, bet arī ērti: PIN kods kā atslēgas slēdža aizstājējs nodrošina, ka kustību ar iekrāvēju var uzsākt tikai autorizēts personāls.

Drošs darbs šaurās vietās
Vienkārša manevrēšana šaurās vietās, izmantojot palēninātas braukšanas režīma slēdzi, kamēr ir pacelta dīsele.
Optimāla dakšas galu pārredzamība, ko nodrošina samazinātais šasijas augstums.
Kustība ar iekrāvēju iespējama vien tad, ja iebūvētā lādētāja tīkla kontaktspraudnis atrodas paredzētajā iekrāvēja kontaktligzdā.
Jungheinrich iekrāvējs, kas atbilst jaunākajam EN 1175 standartam.
Samazināts savainošanās risks
Dīseles galvā integrēts ķermeņa aizsargslēdzis pasargā apkalpojošo personu no sadursmēm.
Garā drošības dīsele nodrošina pietiekamu distanci starp apkalpojošo personu un iekrāvēju.
Pateicoties mazajam klīrensam, samazinās risks gūt kāju traumas.



Individualitāte

Iekrāvējs, kas ir tikpat individuāls kā Jūsu bizness.

Pacelšana, nolaišana, bremzēšana, paātrināšana – ar mūsu daudzpusīgajiem EJC elektriskajiem krautņotājiem ar dīseles vadību Jūs varat baudīt maksimālu komfortu, jo visas iekrāvēja funkcijas bez problēmām iespējams vadīt ar vienu roku.

Maksimāla elastība darbā
Pieejams 1540 mm un 1900 mm pacelšanas augstums.
Platās šķērsbāzes varianta 882 mm un 1052 mm balstdakšu platumu pēc izvēles var iestatīt ar adapteri.
Palēninātu braukšanas režīmu (3,5 km/h) iespējams aktivizēt ar PIN koda lauciņu dīselē.
Intuitīva vadība
Dīseles galvā integrēts LED indikators, kas norāda uz iekrāvēja aktuālo darbības stāvokli, nodrošina efektīvu darbu.
Svarīgākās funkcijas – pacelšanu, nolaišanu, paātrināšanu, bremzēšanu un stūrēšanu – iespējams veikt ar vienu roku.
Ērti pieejama palēninātas braukšanas funkcija manevrēšanai ar paceltu dīseli.
Vienkārša vadība gan kreīļiem, gan labrociem.

SIA Jungheinrich Lift Truck

Rītausmas iela 23

Rīga, LV-1058

Latvija

Telefons +371 67 813 913

Fakss +371 67 813 911

info@jungheinrich.lv
www.jungheinrich.lv

Sertificētas ir Vācijas ražotnes
Norderstedte, Mosburga un Landsberga,
ka arī mūsu rezerves daļu centrs
Kaltenkirchenē.

ISO 9001
ISO 14001

Iekrāvējs atbilst spēkā esošajai ES regulai
par CE marķējumu iekrāvējiem.



JUNGHEINRICH